

Elektrik Enerjisi

retim Tesisi



ÇÖPTEN ÇIKAN METAN ELEKTRİK OLACAK

Başbakan Erdoğan, İstanbul İBB'ye ait Odayeri Çöp Depolama Sahası'nda çöp gazından elektrik üretecek tesisin açılışını yaptı. Tesis, çöp depolama sahasında toplanan atıkları oluşturduğu metan gazının yakılmasıyla yılda 112 bin konuta yetecek elektrik üretecek.

AKŞAM 26 NISAN 2009, PAZAR

SIYASET

2010 sıçrama yılı

Süleyman ARIOĞLU / İSTANBUL

Kemerburgaz'da çöp gazından elektrik üretecek tesisin açılışını yapan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bu yıl sonunda ekonomik krizden çıkılacağını ve 2010'un sıçrama yılı olacağını söyledi. Yerel seçimde gösterdikleri ahde vefa nedeniyle İstanbullulara teşekkürle konuşmasına başlayan Başbakan şunları söyledi:

TOPBAŞ HERKESİN BAŞKANI: Kadir Topbaş özellikle kendisine oy verenlerin değil, oy versin veya vermesin İstanbul'da ikamet eden herkesin emrinde ve hizmetindedir. Bütün İs-

tanbul'un yükü ve emaneti üzerimizdedir. Biz 30 Mart sabahından itibaren kolları sıvadık ve hizmete devam dedik.

ABD'NİN YAPAMADIGINI YAPTIK: Biz çevreci bir iktidarız. Bakınız bizden önceki iktidarların hiçbiri Kyoto Protokolü'nü imzalamamıştır. Ama biz imzaladık. Amerika'nın yapamadığını biz yaptık. Bunu imzalayan dünyada birkaç ülke kaldı ve ne yazık ki, Amerika da onların içindedir.

KAÇAK YAPMAYIN, YIKARIZ: Burada ne olur kaçak yapılmaya gitmeyiniz. Gidilmesi halinde şunu çok açık söylüyorum; AKP'li belediyeler

olarak bedeli ne olursa olsun, bunun karşısında durmak zorundayız. Bu yola başırmayan vatandaşlarımız için, onların da sağlığı için bunu yapmak zorundayız.

KRİZ YIL SONUNDA BİTİYOR: Türkiye şu küresel finans krizine rağmen, yere sağlam basarak evelallah emin adımlarla geleceğe yürüyor. Birçok kişiler hâlâ felaket tellallığına devam ediyor. İşte bu tesis bu havayı estirenlere bir cevaptır. 'Yatırımlar durdu...' Bazıları sadece ahkâm kesiyor. Bütün olay bu yıl sonuna kadardır. Evelallah 2010 yılı yeniden sıçrama yılı olacaktır; bunun da müjdesini buradan rahatlıkla verelim.